UỶ BAN NHÂN DÂN

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  614 /QĐ-UBND

          Thanh Hoá, ngày 15 tháng  02 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thực hiện chế dộ phụ cấp đối với

 Hội Nạn nhân chất độc Da cam/DIOXIN

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Công văn số 452/CV-VPTU ngày 10/11/2006 của Văn phòng Tỉnh ủy và Công văn số 305/UBND-CT ngày 22/01/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc xem xét giải quyết chế độ cho Hội Nạn nhân chất độc Da cam/DIOXIN;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại tờ trình số: 65/TTr-NV ngày 08    tháng 02 năm  2007,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Thực hiện chế độ phụ cấp hàng tháng cho các chức danh lãnh đạo của tỉnh Hội Nạn nhân chất độc Da cam/DIOXIN theo mức lương tối thiểu như sau:

- Chủ tịch Hội hệ số phụ cấp: 2,0,

- Phó Chủ tịch kiêm ủy viên thư ký Hội hệ số phụ cấp:  1,7,

- Uỷ viên Thường vụ trực Hội hệ số phụ cấp:  1,5,

Mức phụ cấp quy định trên thực hiện kể từ ngày 01/11/2006, do ngân sách nhà nước cấp.

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Chủ tịch Hội Nạn nhân chất độc Da cam/DIOXIN, Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thực hiện./.

 Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- Như điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, TC.

                                                                                               (Đã ký)

                Nguyễn Văn Lợi